四川蜀天信息技术有限公司（实际控制人） 2,550 51.00%

依米康科技集团股份有限公司 1,500 30.00%

雅安经济开发区市政建筑工程有限公司 950 19.00%

合计 5,000 100.00%

（三）主要业务及财务数据

川西数据于 2019 年 5 月 23 日设立，公司于 2020 年 11 月投资 1,850 万元取

得川西数据 30%股权。川西数据系为“川西大数据产业园”的数据产业基础配套

及服务的投资、建设及运营而设立的公司，主营业务为数据产业基础配套及相关

服务。

川西数据最近一年又一期财务数据如下：

单位：万元

项目 2020 年 12 月 31 日 2021 年 9 月 30 日

资产总额 21,965.41 50,746.98

负债总额 15,764.23 41,382.09

净资产 6,201.18 9,364.89

项目 2020 年 1-12 月 2021 年 1-9 月

营业收入 2,268.40 1,276.96

利润总额 1,601.57 -336.29

净利润 1,201.18 -336.29

注：川西数据 2020 年度数据已经四川神州会计师事务所有限责任公司审计；2021 年 1-9

月数据未经审计。

（四）关联关系说明

公司董事会秘书兼人事行政总监贺晓静女士现任川西数据董事，根据《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》的规定，川西数据为公司的关联法人，本次增

资事项构成关联交易。

（五）通过国家企业信用信息公示系统、中国裁判文书网、中国执行信息公

开网等公开查询系统检索核实，川西数据产权清晰，不存在诉讼、仲裁事项，未

有查封、冻结等司法措施，不存在行政处罚等情况，不存在被列入失信被执行人

的情况。

三、增资方案

证券代码：300249   证券简称：依米康   公告编号：2021-093

4

（一）增资概要

公司、蜀天信息及经开市政拟按照现持股比例以货币资金形式对川西数据实

施同比例增资，增资金额合计 10,000 万元，其中，蜀天信息增资金额为 5,100

万元；公司增资金额为 3,000 万元（首期 900 万元，二期 2,100 万元）；经开市

政增资金额为 1,900 万元。增资完成后，川西数据注册资本由 5,000 万元变更为

15,000 万元，公司对川西数据的出资额由 1,500 万元变更为 4,500 万元，持股比

例仍为 30%。

（二）公司增资资金来源

公司拟以自有资金 3,000 万元对川西数据进行分步增资。

（三）川西数据增资前后的股权结构

单位：万元

股东
增资前

本次增资额
增资后

出资额 持股比例 出资额 持股比例

四川蜀天信息技术有限公司 2,550 51% 5,100 7,650 51%

依米康科技集团股份有限公司 1,500 30% 3,000 4,500 30%

雅安经济开发区市政建筑工程

有限公司
950 19% 1,900 2,850 19%

合计 5,000 100% 10,000  15,000 100%

（四）授权事项

公司董事会授权公司总经理兼法定代表人张菀女士代表公司签署本次增资

暨关联交易事项涉及的相关文件，包括但不限于川西数据《股东会决议》或《增

资协议》，并组织人员协助川西数据办理相关工商变更登记手续。

四、关联交易的定价原则

本次增资金额由交易各方遵循自愿原则经共同协商确定。

五、本次增资目的、对公司的影响和可能存在的风险

（一）增资目的

公司积极践行国家新基建的号召，瞄准云服务基础设施全生命周期解决方案

方向，内生外延持续加强产业布局，已形成具有数据中心基础设施关键设备、物

联软件、智能工程、运营服务综合能力的全产业链布局公司。川西数据系为“川

西大数据产业园”的数据产业基础配套及服务的投资、建设及运营而设立的公司，

目前其已交付运营的数据中心上架率良好，客户入驻率及稳定性较高，可持续盈

证券代码：300249   证券简称：依米康   公告编号：2021-093

5

利能力较强，数据中心订单效益将逐步释放。川西数据与公司信息数据领域业务

具有良好协同性，在新基建政策引领下，数据中心作为算力基础设施的重要组成

部分将保持稳定增长，本次增资符合公司聚焦信息数据领域的战略方向和发展规

划。

（二）对公司的影响

通过本次增资，能够进一步充实川西数据的资本金，有利于增强其融资能力、